АДМИНИСТРАЦИЯ РССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.02.2019 г.                                                №  5
с.Березовка
О внесении изменений в распоряжение № 66 от  02.11.2014г.

«О создании  общественного Совета по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации Рассветовского  сельского поселения

Еланского муниципального района»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Внести изменения в состав Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района согласно Приложению    № 1.

2.   Настоящее Распоряжение  вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Рассветовского  сельского поселения.

Глава Рассветовского сельского поселения                                              С.П.Гордеев
Приложение № 1

                                                                                     к Распоряжению Администрации

                                                                от 07.02.2019 г.   №5
СОСТАВ

Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации  Рассветовского  сельского поселения

 Еланского муниципального района

1. Гордеев С.П.– Глава Администрации Рассветовского сельского поселения – председатель Совета

2. Бормотова Юлия Алексеевна– МКУК « Рассветовский ЦК и БО»,библиотекарь –    – секретарь  Совета

3. Петрушова Анна Викторовна– специалист по работе с молодежью администрации Рассветовского с/поселения –    член Совета

4. Косухина Галина Геннадьевна – учитель МБОУ «Березовская СОШ им Душкина» - инспектор по охране детства (по согласованию) – член Совета

5. Невская Светлана Ивановна–заведующая Березовским ФАП– член Совета (по согласованию)

6. Кулагина Валентина Николаевна– депутат Думы Рассветовского сельского поселения - член Совета (по согласованию)

7. Кудряшов  Александр Викторович   – участковый уполномоченный полиции МО МВД  РФ «Еланский» – член Совета  (по согласованию)